REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
A Prefeitura de

São Francisco de
Assis do Piauí
ThcbalhoConlinun

GOVERNO MUNICIPAL

MUNICIPÍO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUl
SecretanaMunioipal de Fducaç ho

SEME CNPJ:01.612.678/0001-98

O Trabalho Continua"
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE SAo FRANCISco DE ASSIis DO PIAUI

PORTARIA N° 01/ 2021.

Dispoe
membros da

nomeação dos
Comissão Municipal de

Seleção do PRO Alfabetização na ldade

acerca da

Certa, e dá outras providências.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO
FRANCISCO DE ASSIS D0 PIAUI, Estado do Piaui, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de nomear os membros Comissão Municipal
de Seleção do PRO Alfabetização na ldade Certa do Municipio de São
Francisco de Assis do Piauí - Pl,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os membros Comissäo Municipal de Seleção do PRO

Alfabetização na ldade Certa, sendo:

Alcides Orlando de Carvalho - CPF: 805.148.633-15

Solange Magalhães Leite de Canvalho - CPF: 034.852.204-50
Taciane Teresinha Rodrigues - CPF: 057.612.843-08

Art. 2 A Comissão de Seleção irá coordenar, organizar e realizar as
atividades de análise documental, entrevistas, julgamentos, recursos e
comunicação com a equipe estadual do PRO Alfabetização na ldade Certa, em
observância as datas previstas no cronograma do EDITAL SEDUC-PI/GSE N:
20/2021.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Educação de São Francisco de Assis do Piaui, Estado

do Piaui, em 27 de setembro de 2021.

Jhonica Motia da Conaica
Veronice Maria da Conceição

Secretária Municipal de Educação

{ "type": "Document", "isBackSide": false }